
  

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 92/2024 na akci „Objekt školní kuchyně a jídelny, 

Školní č.p. 692, Frýdlant, nová a stará část objektu – rozšíření a propojení 
jídelny v části přízemí staré a nové jídelny“ 

 
Sjednaný dle ustanovení dle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

I. Účastníci smlouvy 
 
Objednatel:   Město Frýdlant 

 sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
 zastoupený:               Ing. Danem Ramzerem, starostou města 

 IČ:   002 62 781 
 DIČ:    CZ 002 62 781 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 zástupce ve věcech technických a převzetí prací: xxxxxxxxxxxxxxxx 
   

 
(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          
Zhotovitel: 
Název zhotovitele: TOBIS, s. r. o. 
Sídlo zhotovitele: Hejnická 608, 464 01 Frýdlant  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C 
vložka 12968 
V zastoupení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:   25030795 
DIČ:   CZ25030795 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 

 

Vzhledem k tomu, že: 

V rámci realizace akce “ Objekt školní kuchyně a jídelny, Školní č.p. 692, Frýdlant, nová a 
stará část objektu – rozšíření a propojení jídelny v části přízemí staré a nové jídelny “ došlo 
k vícepracím a méněpracím. 
 
 
 



Dodatek č. 1 
Objekt školní kuchyně a jídelny, Školní č.p. 692, Frýdlant, nová a stará část objektu – rozšíření a propojení 

jídelny v části přízemí staré a nové jídelny 

 
- 2 - 

  

 

I. Předmět smlouvy 

Po vybourání dělící příčky bylo zjištěno, že mezi m. č. 1.01 a 1.02 v podlaze výškový 
rozdíl 3 cm. Výškový rozdíl podlah se dorovnal v m.č. 1.02 a potom už pokračuje 
souvrství podlahy dle projektu. 

Dále došlo k úpravě dispozice dveří v úklidové komoře dle požadavku uživatele a tím 
pádem muselo dojít k záměně vstupních dvoukřídlích dveří ( záměna křídel otvíravé a 
pevné).  

Tento dodatek doplňuje původní SoD o vícepráce a méněpráce, které jsou 
specifikované v příloze. 

 

„Objekt školní kuchyně a jídelny, Školní č.p. 692, Frýdlant, nová a stará část 
objektu – rozšíření a propojení jídelny v části přízemí staré a nové jídelny“ 

Celková cena díla bez DPH 638.590,63 Kč 

DPH 21% 134.104,03 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle smlouvy 772.694,66 Kč 

 

Vícepráce  

Vícepráce – bez DPH 35.795,54 Kč 

  

Méněpráce  

Méněpráce – bez DPH - 3.809,00 Kč 

 

 

Celková cena díla bez  DPH dle dodatku č. 1 670.577,17 Kč 

DPH 21% 140.821,21 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle dodatku č. 1 811.398,38 Kč 

 

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

Tímto dodatkem se nemění ostatní body smlouvy o dílo č. 92/2024 ze dne 26. 4. 2024 
 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží 
zhotovitel a 2 objednatel. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že bude objednatelem či zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, nabývá 
dodatek účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude zveřejněn třetí osobou. 



Dodatek č. 1 
Objekt školní kuchyně a jídelny, Školní č.p. 692, Frýdlant, nová a stará část objektu – rozšíření a propojení 

jídelny v části přízemí staré a nové jídelny 

 
- 3 - 

  

Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím, 
přičemž zhotovitel souhlasí, aby kompletní smlouva (včetně všech příloh, které jsou její 
nedílnou součástí) byla zveřejněna na profilu zadavatele (objednatele), v registru smluv, na 
webových stránkách objednatele apod.    
 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen na jednání Rady města Frýdlant dne 12. 8. 
2024 usnesením č. 1451 /2024. 
 
 
 
Ve Frýdlantu dne 15. 8. 2024 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
................................................ 
         Ing. Dan Ramzer 
          starosta města 

 
Ve Frýdlantu dne 15. 8. 2024 
 
 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………. 
           Martin Tobiška 
                  jednatel 

 


